E Municipalité d"Elgin
Ordre du jour

Séance réguliere du conseil municipal
7 juillet 2025

Ouverture de la réunion - Quorum
Mot de la mairesse
Adoption de I'ordre du jour

Adoption du proces-verbal
4.1 Adoption du proces-verbal de la réunion ordinaire du 2 juin 2025

Période de questions public.
Adoption du rapport de l'inspecteur — juin 2025
Présentation et adoption du rapport du responsable de voirie —juin 2025.
Adoption des comptes a payer juin 2025:
8.1 Liste des comptes émis

8.2 Liste des comptes fournisseurs a payer
8.3 Liste des salaires

9. Nomination d’un maire suppléant — ao(t, septembre et octobre 2025 — Markus Liebl.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Dépdt des activités de fonctionnement au 30 juin 2025

Programme d’évaluation et d’analyse des incidents

Adoption du reglement MRC-352-2025 — Réglement Harmonisé applicable par la SQ
Installation Custom Pellicule pare-pierre sur le tracteur John Deer

ADMQ - Colloque de Zone

Contribution financiere 2024 — Centre médical de Huntingdon

Contribution financiére 2025 — Centre d’écoute Montérégie

Deuxiéme période de questions du public

Divers

Rapport des membres du conseil municipal

Cloéture de la session



E Municipalité d"Elgin
Agenda

Regular meeting of the municipal council
July 7, 2025

Opening of the meeting — Quorum.
Word from the Mayor.
Adoption of the agenda.

Adoption of minutes
4.1 Adoption of the minutes of the regular meeting of June 2, 2025.

Public question period

Adoption of the inspector's report — June 2025.

Presentation and adoption of the Road Inspector’s report — June 2025.
Adoption of accounts payable for June 2025:

8.1 List of checks issued

8.2 List of accounts payable
8.3 List of salaries

9. Appointment of a Pro-Mayor — August, September and October 2025 — Markus Liebl

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Deposit of operating activities as of June 30, 2025

Incident Assessment and Analysis Program

Adoption of the By-law # MRC-352-2025 — Harmonized By-law applicable by the SQ
Custom Stone Guard Film Installation on John Deer Tractor

ADMQ - Zone Seminar

Financial contribution 2024 — Centre médical de Huntingdon

Financial contribution for 2025 — Centre d’écoute Montérégie

Second public question period

Varia

Report of members of the municipal council

Closing of the session



E Municipalité d"Elgin

Documents pour information
Documents for information

A) MRC du HSL
1) Projet de reglement 353-2025 modifiant le schéma d’aménagement révisé.

B) CVR Educational Foundation
1) Thank you for your contribution

C) Montérégie West Community Network
1) Invitationto a5 @ 7 — Access to Early Childhood Educational Daycare
Services in the HSL — September 22"



